
Leggut.no - Brukeravtale 

 

Kortversjon.  

Du godtar brukeravtalen og at du som Bruker tar alt ansvar for at brukerdata og annonseinnhold 
er i samsvar med våre brukervilkår og ellers gjeldende reglement og anbefalinger i lovverk og 
forskrifter i Norge og EU. Du godtar at du må være myndig (18år +) og en juridisk person, bedrift 
eller organisasjon, og ikke krenke andres eiendeler, rettigheter og personvern og at du må ha alle 
rettigheter og fullmakter for eierskap, lagring, publisering, deling og spredning av digitalt innhold 
og medier på internett og nettstedet. Du godtar å ta alt ansvar for enhver skade, risiko og følge 
med lagring og deling og publisering på internett, nettstedet og tredjeparter, og at du alltid må 
holde Leggut.no ansvarsfri og skadesløs. Du overfører alle rettigheter til brukerdata til Leggut.no. 
Du er selger eller representant for salget og må ordne levering av salget, varen og kontakt med 
salget og salgsvaren. Du tar ansvar for at ingen informasjon/varer /bilder er av/fra/om andre og 
annen part som du ikke selv representerer med alle rettigheter/fullmakter og at ingenting som 
publiseres er upresist, irrelevant, eller gjelder annet eller er støtende eller en meningsytring. 

Du godtar som Bruker av nettstedet alle vilkår til Leggut.no som fremgår i denne brukeravtalen. 
Det omhandler blant annet at du tar alt ansvar for at alt ditt brukerinnhold er i samsvar med våre 
brukervilkår og ellers enhver risiko, skade og følge det kan medføre at bruker- og annonseinnhold 
og personopplysninger lagres på plattformen og publiseres fritt tilgjengelig på oƯisielle nettsider, 
både før, under og etter publisering/annonseperioden. Du godtar at du må følge gjeldende regler 
og anbefalinger i lovverk og forskrifter i Norge og EU og at du tar alt ansvar for at dine brukerdata 
med alt av digitalt brukerinnhold og medier gjennomgår lagring, deling, publisering og spredning 
på internett og nettstedet og av tredjeparter. Du overfører dermed alle rettigheter, fullmakter og 
eierskap til Leggut.no som kan fritt publisere brukerinnhold. Du godtar å ikke holde Leggut.no 
ansvarlig eller skadelidende for publisert innhold og brukerdata på internett og nettstedet, hvor 
du fraskriver Leggut.no alt ansvar for innsyn, kontroll, sikkerhet og håndtering av mangler, risiko, 
skader og negative følger som kan oppstå med deling, spredning og lagring av brukerinnhold på 
internett og hos tredjeparter. Du frasier deg alle rettigheter til å fremsette klager, krav, søksmål 
eller tvister og negativt omdømme, for alle tap, skader og mangler som oppstår med Leggut.no. 
Du plikter å ta alt ansvar for å følge brukervilkår i brukeravtalens fullstendige versjon nedenfor. 

 

Fullstendig versjon.  

1. Virkeområde.  

Avtalen gjelder all bruk av nettstedet Leggut.no, inklusiv registrering av brukerkonto, med alt av 
lagring, deling og publisering av brukerinnhold på og via nettstedet Leggut.no på internett, med 
bruk av enhver enhet, person og virksomhet og uansett årsak, formål og hensikt på nettstedet. 

Avtalen gjelder mellom partene Leggut.no og besøkende/Bruker av nettstedet, hvor Bruker er 
besøkende som også har registrert brukerkonto, etter søknad på nettstedet Leggut.no. Bruker 
godtar brukeravtalen ved registrering av brukerkonto og bestilling av publisert brukerinnhold. 

Leggut forbeholder seg alle rettigheter til å oppdatere brukeravtalen når som helst, hvor det blir 
opplyst om siste publiseringsdato nederst. Bruker av Leggut plikter å være løpende oppdatert.  



Leggut har alle rettigheter og fullmakter til utviklet skybasert programvareinnhold på nettstedet 
som ikke kan kopieres, lagres, reproduseres, deles og publiseres av andre på annet nettsted og 
sted/ lagringsenhet, for alt av programkoder, innhold og materiale, design, grensesnitt og mal 
oppsett/utforming, o.l. Bruker av Leggut kan bare kopiere, lagre, redigere, dele og publisere sitt 
eget brukerinnhold, med fullt eierskap. Bruker antas ved bestilling og aksept av brukeravtalen å 
ha alle rettigheter til brukerinnhold.  Leggut sitt formål er å tilby, selge og publisere plassering 
med annonser på nettstedet Leggut og nettsider med tilknytning til samme formål og eierskap. 

Leggut har blitt utviklet på en skybasert nettsideplattform som garanterer for høyeste grad av 
sikkerhet for brukerdata på servere som tilbyr krypterte nettsideløsninger og betalingstjenester. 
Leggut er eid av Pikal As med org. nr. 926549677 og post-/fakturaadresse 6030 Langevåg i Norge. 

Leggut er ikke involvert i noe partnerskap eller tredjepartsamarbeid med Bruker i noe salg eller 
kundeforhold eller virksomhet på vegne av Bruker. Leggut hjelper heller ikke Bruker med salg og 
produktinnhold i annonser, og tilbyr ikke Bruker hjelp med å formidle kundekontakt, avtaler, salg, 
eller support for Bruker og samarbeidspartnere via nettstedet. Leggut tar seg heller ikke betalt 
for kundesalg på vegne av Bruker uten å ta honorar, kommisjon eller inntjening for salg fra Bruker 
på nettstedet. Leggut bistår ikke med avtaler, levering eller formidling av kundesalg av, til eller fra 
Bruker eller kunder av Bruker via nettstedet. Leggut fritas alt ansvar for publisert brukerinnhold 
og kundesalg av, til og fra Bruker, medregnet all virksomhet Bruker har på nettstedet og utenom. 
Bruker gjør alle kundesalg, kontakt og avtaler med egne kunder på eget ansvar utenom Leggut.  

Brukeravtalen inkluderer i tillegg personvernerklæringen som må godtas med lenket innhold. 

2. Brukers ansvar, plikter og innhold 

Bruker har ansvaret og bevisbyrden for å godta brukeravtalen og kontinuerlig innfri brukervilkår. 
Bruker må være juridisk myndig over 18 år og samme person eller representant for Bruker med 
ansvar for å ha fullmakter. Bruker må ved bestilling av publisering i annonse-skjema godta valg 
som bekrefter at Bruker er over 18 år og at Bruker tar hele ansvaret for at brukerinnhold som må 
være i samsvar med vilkår i denne brukeravtalen som er lenket. Bruker må akseptere å forstå og 
følge gjeldende lovregulering og anbefalinger fra myndigheter i Norge og EU for alle regler, plikter 
og normer for oƯentlig publisering av nettinnhold. Bruker antas å ha alle fullmakter og rettigheter 
til alt av publisert brukerinnhold, ved aksept av brukeravtalen henholdsvis, hvor Leggut.no skal 
bli fritatt alt ansvar og holdes skadeløs uten krav og klager for ethvert tilfelle med brukerinnhold, 
uansett problem, klage og saksinnhold for Bruker og klageinstans/klagede part. Bruker har all 
bevisbyrden alene for publisert innhold og alt av saksforhold og saksprosess, om det fremmes 
klager, anklager, tvister og søksmål for brudd på lover, regler, normer, oppførsel, skikk, etikk, 
personvern og rettigheter for opphav, avhending, kjøp, lisenser, salg og markedsføring. Bruker er 
ansvarlig eier, selger eller representant og kontaktperson for annonseinnhold og salget og alt det 
kan bety, gjelde, innebære og medføre av skadelig og illegalt innhold og negativ omtale/følge og 
påvirkning av enhver art, sak, klage og problemstilling. Leggut.no er ikke delaktig involvert part 
eller tredjepart i brukerdata og annonseinnhold. Bruker plikter å publisere innhold som eier eller 
fullmektig representant for eier av annonseinnhold, produktinnhold og immaterielle eiendeler. 
Annonseinnhold skal gjenspeile presist og relevant salgsvaren med rett navn på person/firma, 
logo, merkenavn og karakteristika med tekst og bilder uten øvrig, uforenlig, feilaktig eller upresist 
innhold og uten skjult plassering og påvirkning med andre varer, ytringer, budskap eller formål. 

Brukerinnhold gjelder alt av innhold som blir registrert, lagret og delt av Bruker på nettstedet, 
som eies av selskapet til Leggut. Brukerinnhold består av alt innhold som registreres av Bruker     
i strukturerte dynamiske felt og skjema og databaser på nettstedet, hvor alt av registrering og 



lagring, deling og oppdatering av brukerdata skjer samtidig, som gjør at alt av brukerdata blir 
oppdatert og synlig for brukeren (live) i sanntid. Brukeren gis en bruksrett til å få brukerinnhold 
publisert i en valgt bestillingsperiode, som starter på bestillingsdato og varer ut avtaleperioden, 
mot at Bruker godtar brukeravtalen og fortløpende følger brukervilkår. Betaling må være gyldig, 
med gjennomført betalingstransaksjon for prisede tjenester før oppstart av publiseringsperiode. 
Når avtalt bestillingsperiode opphører anses Bruker sin publiseringsrett og brukeravtale utløpt.  
Bruker beholder samme brukerkonto med registreringstilganger til brukerinnhold som før, etter 
utløp av bestillingsperioden med publiseringsrettighet, men brukerinnhold har blitt deaktivert. 
Deaktivering betyr at brukerinnhold ligger i kladd eller har blitt slettet uten betalingsfornyelse. 
Bruker kan når som helst opprette og/eller bestille ny annonse eller redigere annonse som blir 
liggende i kladd en periode før innhold slettes periodevis av Leggut etter en viss tid uten bruk. 
Bruker må for hver annonse legge inn ny bestilling, eller bestillingsfornyelse, for ny publisering. 
Det anbefales at Bruker fornyer annonseperioden med ny bestilling før utløp av avtaleperioden. 
Ved fornyet annonseperiode slipper Bruker å risikere at annonsen slettes av Leggut etter utløp, 
og ellers tape salg fra besøkende som er eller har vært interessert, men ikke ser din annonse. 
Leggut gir ingen garantier varighet av lagret ubrukt bruker-/annonseinnhold før disse blir slettet.  

Eksempler på brukerinnhold er tekst, bilder, tegn, tall, ikoner og symboler med registrering og 
opplasting av frivillig og obligatorisk produktinnhold og personopplysninger og strukturert data 
med nedtrekks faner og flervalgsalternativ med menyer/knapper/bokser innsending/avkryssing.  

Bruker kan bare registrere og bruke innhold en selv eier som rettighetshaver med alle fullmakter. 
Dette betyr eksempelsvis at Bruker kan ikke registrere navn, bilder, logoer, merkenavn eller noe 
innhold som er nedlastet fra internett eller innhentet fra annen eier/kilde uten egne rettigheter 
og fullmakter. Bruker kan ikke dele bilder/opplysninger/karakteristika om andre personer/firma. 

Bruker skal representere selger, salget og salgsvaren og kan ikke dele eller publisere innhold som 
inkluderer navn, bilder, logo, merkenavn eller identifiserbare opplysninger og karakteristika om 
en annen person og/eller utenforstående bedrift, forening, gruppe, vare og juridisk eier eller 
rettighetshaver, uten å ha oƯisielle fullmakter og rettigheter som salgsrepresentant i annonsen. 
Bruker har bevisbyrden ved usikkerhet og tvil om opphavsrettigheter til publisert brukerinnhold. 

Dersom Bruker opptrer på vegne av annen eier av salgsvaren og/eller annonseinnhold antas 
Bruker å ha fullstendige rettigheter og/eller oppføring som representant/rollehaver for eier og/ 
eller arbeidsgiver i oƯentlige registre. Leggut fritas alt ansvar for delaktighet og brukerinnhold.   

Bruker skal ikke ha, lagre, dele eller publisere brukerinnhold og ytringer som kan oppfattes som 
støtende, krenkende, rasistisk, fascistisk, sexistisk, politisk, religiøst, nedsettende, skadelig, 
utnyttende og/eller utleverende negativt og ødeleggende innhold om egen eller annen person 
eller part, på tvers av kjønn, alder, identitet, etnisitet, kultur, nasjonalitet, gruppe, subgruppe, 
minoritet, uten at listen er uttømmende for andre ikke tillatte kategoriske karakterististikker.  

Det er ikke tillatt å bruke nettstedet for meningsytringer, markedsføring eller rekruttering av 
politiske, religiøse eller kommersielle formål og egeninteresser, som ikke naturlig inngår og 
fremgår av salgsvaren som fremheves i salgsannonsen på annonsemarkedet på nettstedet.   

Det er ikke tillatt med kriminelt, ulovlig og krenkende brukerinnhold av noen art, vurdert etter 
skjønn fra Leggut alene om at noen hypotetisk kan oppfatte det støtende, uten fremmet klage. 
Det tillates ikke salg og innhold av rusmidler, sex-leketøy og/eller artikler til fester/festliv, eller 
varer/tjenester som inkluderer nakenhet, våpen, eller antatt kriminelt, intimt eller pornografisk, 
voldelig eller skadelig eller kategorisk innhold, og heller ikke adgang til klubber, konserter og 



selskap, av enhver art. Brukerinnhold skal være dekkende og i tråd med formål og hensikt og 
gjenspeile salgsvaren og rett pris, uten å være uriktig, upresist og uforenlig med salgsannonsen. 
Brukerinnhold skal ellers være i tråd med ansvar og plikter nevnt øvrige steder i brukeravtalen. 

3. Leggut.no - Ansvar, rettigheter og ansvarsfraskrivelse  

Leggut.no krever alt av eierskap, fullmakter og rettigheter til å kontrollere, administrere, endre og 
slette alt av brukerdata på nettstedet, medregnet alt av data som registreres, lagres og deles av 
innhold på den skybaserte plattformen. Leggut.no har all myndighet til å opprette/ tilby og/ eller 
godta, avslå og fjerne brukerdata/konto på nettstedet, inklusiv alt av tilganger, data, informasjon, 
brukerinnhold og personopplysninger på plattformen, medregnet opprettelse, lagring og sletting 
av brukerdata i databaser og lagringsenheter hos Leggut. Leggut.no har fullmakter og rettigheter 
til å avslå, kansellere og slette alt av brukerdata uansett årsak, inklusiv søknad og bestilling om 
brukonto og publisering av brukerinnhold på og via nettstedet, uten behov for å motta samtykke 
fra Bruker og uten å opplyse Bruker generelt eller særskilt om årsak, bakgrunn og formål/hensikt. 
Leggut har rettigheter til å endre pris, brukervilkår og nettstedsinnhold med brukergrensesnitt for 
alt av innhold, utforming, design og programvare på nettstedet når som helst, men vil tilstrebe å 
opplyse om oppdaterte vilkår og i tillegg varsle prisøkning i god tid før innføring. Leggut har rett til 
å sende markedsføring om nyheter, endringer og betalingstjenester på nettstedet til Bruker med 
bruk av epost og sms og alle slags kommunikasjonskanaler og kontaktopplysninger til Bruker. 
Bruker kan likevel reservere seg mot å motta slik informasjon om salg og markedsføringsformål. 

Leggut har rett til å bruke brukerinnhold til markedsføringsformål under og etter publiseringstid 
på nettsteder eid av samme selskap. Leggut har rett på overføring av brukerinnhold til nye eiere 
som tilbyr digitale salgsannonser med/uten bruk av samme nettsted, om selskapet gjennomgår 
salg, overføring eller fusjonering med nye eiere og partnere. 

Leggut har ansvar for å levere tjenesten «som den er» hvor erstatningsansvar begrenser seg til 
innskutt beløp med brøk av påbegynt og brukt betalingsperiode. Leggut tilbyr svært begrenset 
support til Bruker, med hjelp for annonse redigering/publisering inklusiv bestilling og betaling    
av publisert innhold. Leggut tilbyr ikke hjelp med support, bestilling eller erstatning av teknisk 
assistanse, produktinnhold, salg, markedsføring eller reparasjon av digitalt software/hardware. 
Leggut har ikke ansvar for sikkerheten for brukerdata, betalinger og betalingsopplysninger med 
fullstendige garantier fra nettstedsplattform leverandøren og integrerte tredjepartsleverandører. 
Leggut er heller ikke ansvarlig for feil og mangler eller situasjoner og omstendigheter og indirekte 
tap og skader med skyldes Bruker og nettstedsplattformen og tredjepartsleverandører. Leggut 
bruker nettstedsplattformen Wix og betalingsformidler Stripe som er veletablert og mye brukt 
internasjonalt og som selv garanterer for god stabilitet og sikkerhet for brukerdata og betalinger. 
Leggut kan ikke holdes ansvarlig for situasjoner og tilfeller hvor nettleverandører driver utvikling, 
vedlikehold, oppdateringer, forbedringer og endringer med datatekniske løsninger, noe som kan 
medføre nedetid, avbrudd og begrenset tilgang, tilgjengelighet, oppetid, oppdatering, hastighet 
og opp- og nedlasting av innhold, eller endrer design, utforming og brukergrensesnitt, med mer.  

Leggut har ikke noe ansvar og partnerforhold for Bruker sin virksomhet, inntjening eller kontakt 
med egne kunder og partnere og bruk av nettstedet med salg og markedsføringsformål, og kan 
ikke holdes ansvarlig eller involvert i tap, mangler, begrensinger, forsinkelser og konsekvenser 
knytt til registrering, bruk og inntjening av nettstedet, som er helt underlagt den enkelte Bruker.  

Leggut fritas for alt av ansvar for krav til tilgjengelighet, oppetid, funksjonalitet og erstatning for 
oppståtte utilsiktede problem, tap og mangler og skadelige/negative følger og forsinkelser som 
kan inntreƯe for Bruker og publisert brukerinnhold for Bruker og samarbeidspartnere/kontakter.    



4. Salgsbetingelser, kjøpsvilkår og erstatninger 

Bruker bestiller/betaler for annonsepublisering på nettstedet og mottar og igangsetter tjenesten 
samtidig eller umiddelbart etter kjøp og betaling. Levering samtidig med kjøp innebærer dermed 
etter konktantkjøp-prinsippet at angreretten på 14 dager med netthandel bortfaller i sin helhet.  
Bruker bestiller/betaler forskudd for publiseringsrett og brukstilgang for hele betalingsperioden. 
Bruker binder seg til hele beløp ut betalingsperioden, uten oppsigelse med tilbakebetaling, men 
Bruker kan når som helst be om å få brukerinnhold/brukerkonto slettet på nettstedet/enheter. 
Leggut har ikke noe ansvar, kontroll eller innsyn i hvorvidt og hvordan brukerinnhold på Leggut 
har blitt delt og spredd til andre nettsted og søkemotorer og/eller kopiert eller lagret av andre 
besøkende, tredjeparter og enheter, noe som inngår frivillig risiko og ansvar til Bruker alene gitt 
ved bestilling med aksept av brukervilkår/avtalen. Leggut sitt ansvar for sletting av nettinnhold 
gjelder derfor bare sletting av brukerinnhold på oƯisielle sider til Leggut på d.d. og tiden etter.  
Leggut har plikter, krav og rettigheter til å lagre brukeropplysninger iht. lovregulering i Norge/Eu 

Bruker mottar ordrebekreftelse like etter bestilling/betaling som fungerer som kjøpskvittering. 
Oppstart av betalingsperiode for publisert innhold sammenfaller/starter med kjøpsdato.  

Klager på kjøp, betaling og produktinnhold og krav til erstatning, refusjon og tilbakebetaling blir 
forsøkt løst via kontakt med Bruker på telefon, etter det fremsettes krav fra Bruker direkte med 
tilsendt mail eller brev. Bruker kan i tillegg sende klage til Datatilsynet. Se kontaktinfo nedenfor. 

Leggut.no vil tilstrebe å gi Bruker kompensasjon avhengig av om innhold og krav i klagen er vel 
begrunnet og berettiget, med kompensasjon begrenset til innbetalt beløp og betalingsperioden 
klagen gjelder, som er avhengig av graden av mislighold fra hver av partene Bruker og Leggut.no. 
Vesentlig mislighold fra Leggut.no kan medføre tilbakebetaling av hele innskutt beløp fra Bruker, 
dersom Bruker fremmer krav om erstatning innen rimelig tid, slik at Leggut.no får anledning til å 
forholdsmessig utbedre mangel først for Bruker. Ved vesentlige feil, mangler og mislighold fra 
parten Leggut.no må feilen utbedres og gjenopprettes og betalingsperioden pauses/ utvides. 

Hvis tjenesten blir helt eller delvis forhindret eller uteblir som følge av Force Majeure kan det 
etter norsk lovgivning medføre opphør av forpliktelsene mellom Leggut og Bruker i perioden.   
Om det ikke oppnås enighet med Bruker kan saken måtte prøves for retten iht. lovverk i Norge. 

 

Spørsmål og klager kan rettes til 
 Pikal AS, Erikmarka 3, 6030 Langevåg, Norge.  

o Mail: Leggut@outlook.com. Tlf. (+47) 90 68 36 50. 
 
 Datatilsynet, postboks 8177, 0152 Oslo. Tlf. (+47) 22 39 69 00.   

o Postkasse@datatilsynet.no 
 

 

Oppdatert: 24.11.24 


